— 1 —

宁 夏 回 族 自 治 区

市场监督管理厅通告

2024年第 51号

宁夏回族自治区市场监督管理厅关于
注销宁夏汉沙重工机械有限公司等
特种设备行政许可证书的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（一）项、

《市场监督管理行政许可程序暂行规定》第四十九条第（一）项

规定，经研究决定注销宁夏汉沙重工机械有限公司等 76家企业

有效期届满未延续的特种设备行政许可证书。（具体信息见附件）

特此通告。

附件：注销特种设备行政许可企业名单

宁夏回族自治区市场监督管理厅

2024年 7月 29日

— 2 —

附件

注销特种设备行政许可企业名单

序号 获证单位称 生产地址 证书编号 备注

1 宁夏汉沙重工机械有限
公司

宁夏宁东中房物流园区信
息中心 412室 TS3364090-2020

2 银川现代电梯有限公司
宁夏银川市兴庆区城区永
康北巷银河家园一区 4号楼

2层写字楼
TS33640008-2019

3 宁夏恒安特楼宇设备有
限公司

宁夏银川市兴庆区北塔东
路北侧胡商国际商贸城 4号

楼 516室
TS3364091-2020

4 宁夏鑫恒泰电梯有限公
司

中卫市沙坡头区滨河镇南
关村营业房

TS3364095-2020

5 宁夏菱通电梯有限公司
贺兰县光明西路 280号营业

房
TS3364101-2021

6 宁夏盐池安捷电梯维保
有限公司

盐池县振远西街 94号 TS3364103-2021

7 四川安信捷实业有限公
司（宁夏分公司）

宁夏永宁县征沙渠三沙园
地区 5号 TS3364109-2021

8 杭州霍普曼电梯有限公
司（宁夏分公司）

金凤区福州南街瑞景嘉园
2-10号 TS3364112-2021

9 东芝电梯（中国）有限公
司（宁夏分公司）

银川市金凤区贸易巷沁逸
苑 3号楼 1701室 TS3364115-2021

10 中润宇集团（宁夏）电梯
工程有限公司

宁夏银川市金凤区满城北
街七彩云天园 9号楼 1单元

102号
TS3364084-2020

11 宁夏润恒物业服务有限
公司

银川市兴庆区民族南街书
苑东巷 61号 TS3364117-2022

12 宁夏奥隆顺通电梯有限
公司

银川市金凤区新昌西路紫
荆花商务中心 C座 1504号

房
TS3364039-2022

13 宁夏永绿电梯维保工程
有限公司

宁夏银川市兴庆区兴水路 1
号绿地 21城商城 A区 8号

楼 605室
TS3364123-2022

14 宁夏硕旻自控工程技术
有限公司

宁夏银川市金凤区银盛路
综合楼 108号中单元 301室 TS3364061-2019

15 宁夏鼎昱电梯工程有限
公司

中宁县瀛海家园 9-26-3号
营业房

TS3364073-2020

— 3 —

16 宁夏程田电梯自动化技
术有限责任公司

宁夏银川市兴庆区中山北
街 363号 TS3364009-2019

17 宁夏莱富特楼宇设备有
限公司

银川市金凤区满城南街翠
盈嘉园 5号楼 2018室 TS3364077-2020

18 中宁县三旺电梯工程有
限公司

中宁县城富康路福康花园A
区 1号商住楼 31号 TS3364079-2020

19 宁夏兆丰物业服务有限
公司

中卫市沙坡头区兆丰学府
小区

TS3364080-2020

20 宁夏久鑫长电梯工程有
限公司

宁夏固原经济开发区民族
街

TS3364083-2020

21 宁夏行健锅炉容器有限
公司

银川市西夏区黄河西路 369
号

TS3864013-2020

22 银川东方气力运输设备
有限公司

银川市金凤区高新开发区
15号路西 6号路南 1号办公

楼
TS3864047-2020

23 宁夏英力特化工股份有
限公司

宁夏石嘴山市惠农区钢电
路

TS3864030-2021

24 宁夏银仪电力工程有限
公司

宁夏银川市黄河东路 620号 TS3864037-2019

25 宁夏凯添燃气发展股份
有限公司

银川德胜工业园区丰庆西
路 16号 TS3864044-2019

26 银川市地下综合管廊运
营维护管理有限公司

宁夏银川市兴庆区民族南
街 82号 TS3864050-2022

27 宁夏鑫吉海医疗工程有
限公司

银川市兴庆区民族南街以
东名人国际大厦 20层 8号

房
TS3864035-2019

28 宁夏天拓石油建设工程
有限公司

宁夏银川市金凤区长城中
路 189-195号 TS3864036-2019

29 宁夏银仪电力设备检修
安装有限公司

宁夏银川市黄河东路 620号 TS3864037-2019

30 宁夏云腾建设工程有限
公司

宁夏银川市兴庆区北京东
路八一小区 13号楼 3层 2

号营业房
TS3864038-2019

31 盐池县荣丰天然气有限
公司

盐池县城盐林南路（宁夏永
宏医药贸易公司 1-2楼） TS3864039-2019

32 宁夏昇银工程有限公司
宁夏回族自治区红寺堡区

东环路
TS3864040-2019

33 宁夏长银建设工程有限
公司

紫金花商务中心 B座 1702
号

TS3864041-2019

34 银川天佳能源科技股份
有限公司

银川德胜工业园区丰庆西
路 16号 TS3864044-2019

35 宁夏捷邦科贸有限公司 银川市新城区育苗巷 1号 TS3864045-2020

36 宁夏双菱化工工程有限
公司

石嘴山市惠农区河滨街敬
源路 30号 TS3864046-2020

— 4 —

37 吴忠市新科锅炉设备有
限公司

吴忠市利通区失地农民创
业园十一号

TS3164009-2020

38 宁夏泰和双龙锅炉有限
公司

宁夏永宁县望远工业园区
西位路

TS3164021-2020

39 宁夏天净物业服务有限
公司

宁夏银川市兴庆区长城东
路 288号 TS3164046-2021

40 同心县暖春锅炉安装有
限公司

同心县豫海镇园艺村五小
西侧 005号 TS3164025-2021

41 固原经济开发区金潮锅
炉安装有限公司

宁夏回族自治区固原经济
开发区兴源路

TS3164032-2021

42 宁夏楷睿建筑工程有限
公司

宁夏银川市兴庆区湖滨西
街 65号投资大厦七层 3号

办公房
TS3164051-2021

43 宁夏银仪电力工程有限
公司

宁夏银川市黄河东路 620号 TS3164048-2019

44 宁夏宁化安装检修有限
责任公司

宁夏银川市西夏区北京西
路 1338号 TS3164036-2022

45 宁夏三新真空锅炉制造
有限公司

银川高新技术产业开发区 6
号路

TS3164035-2022

46 贺兰县永泰热力有限公
司

贺兰县城西街 TS3164040-2019

47 宁夏宏杰锅炉环保设备
有限公司

银川市兴庆区凤凰南街康
晨一品公寓 913号 TS3164015-2020

48 吴忠市悦鑫锅炉设备安
装有限公司

吴忠市利通北街左营商网
43-44号 TS3164002-2020

49 宁夏史云工贸有限责任
公司

宁夏盐池县大水坑镇西梁
石油生活基地

TS3164049-2020

50 宁夏宝塔化工装备制造
有限公司

银川市西夏区银川经济技
术开发区同心南街以西，六

盘山西路以北
TS1264004-2020

51 宁夏中环绿色建筑规划
设计院有限公司

银川市金凤区开发区中央
大道中苑大厦 A2段五楼 TS1864006-2020

52 宁夏三新热超导技术有
限公司

宁夏银川市高新技术开发
区 6号路 TS12640001-2019

53 银川市规划建筑设计研
究院有限公司

银川市进宁北街 188号 TS1864005-2020

54 宁夏电力建设工程公司 银川市高新区 2号写字楼 TS3464008-2020

55 宁夏重工起重机设备有
限公司

银川市西夏区工业园区 TS3464013-2022

56 宁夏共享机床辅机有限
公司

银川（国家级）经济技术开
发区诚信街 7号 TS3464017-2019

57 宁夏鑫华源智能立体停
车设备制造有限公司

宁夏贺兰县暖泉工业园区
洪泉路南侧

TS3464018-2019

— 5 —

58
宁夏路桥工程股份有限
公司（设备租赁维修公

司）

宁夏银川市兴庆区长城东
路 828号 TS34640005-2019

59 宁夏天地奔牛银起设备
有限公司

宁夏银川市西夏区金波南
街 160号 TS3464014-2019

60 宁夏三新真空锅炉制造
有限公司

银川高新技术产业开发区 6
号路

TS2264014-2020

61 宁夏鼎革智能化科技有
限公司

石嘴山市生态经济开发区
轻工业园区中央大道东侧 2

号
TS2264019-2022

62 宁夏泰和双龙锅炉有限
公司

宁夏永宁县望远工业园区
西位路

TS2264004-2019

63 宁夏大唐国际大坝发电
有限责任公司

宁夏回族自治区宁夏青铜
峡市大坝电厂

TS7F64011-2021

64 宁夏宝塔能源化工有限
公司

：宁夏宝塔能源化工基地宝
塔综合项目区

TS7F64004-2022

65 宁夏建筑工程质量检测
中心（有限公司）

银川市西夏区怀远东路 201
号

TS7964002-2022

66 宁夏回族自治区锅炉压
力容器检验所（固原所）

固原市经济开发区富民路 7
号

TS7464008-2020

67 银川起重机器股份有限
公司

宁夏回族自治区银川市宝
湖西路 81号 TS2464001-2022

68 宁夏重工起重设备有限
公司

宁夏回族自治区银川市西
夏区工业园区

TS2464007-2020

69 宁夏天地奔牛银起设备
有限公司

宁夏银川市西夏区金波南
街 160号 TS2464005-2021

70 宁夏源通楼宇设备有限
公司

银川市金凤区悦海新天地
购物广场 A1号楼R层 01

室
TS3364075-2024

71 宁夏二一七锅炉制造有
限公司

银川市西夏区银川经济技
术开发区同心南街以东、宝
湖西路 81号厂区 2号车间

TS2264003-2024

72 宁夏二一七锅炉制造有
限公司

银川市西夏区银川经济技
术开发区同心南街以东、宝
湖西路 81号厂区 2号车间

TS2164001-2024

73 宁夏鲁丰建设集团有限
公司

宁夏回族自治区银川市西
夏区北京西路 139号宁华园

13-1-101
TS3164053-2024

74 宁夏众元建筑工程有限
公司

宁夏银川市兴庆区兴庆府
大院六期 33号办公楼 1507

室
TS3164054-2024

75 宁夏菲尼特装备工程有
限公司

贺兰县暖泉工业园区 TS2264011-2024

76 吴忠仪表有限责任公司 同心县扶贫产业园 TSF864001-2024

— 6 —

宁夏回族自治区市场监督管理厅办公室 2024年 7月 30日印发

	宁夏回族自治区
	市场监督管理厅通告
	2024年第51号